
  
 
 
Lietuvos vaikų reanimacijos ir intensyvios terapijos gydytojų draugija organizuoja  konferenciją 

“Klinikinis atvejis. Hepatoblastoma“, kuri vyks 2024m. balandžio 18 d. Konferencija vyks nuotoliniu būdu 
Konferencija skirta visų specialybių gydytojams ir slaugytojams. Bus išduodami 4 val. trukmės profesinės kvalifikacijos tobulinimo 
pažymėjimai. 

Registracija iki 2024 m. balandžio 16 d. Draugijos nariams, sumokėjusiems draugijos nario mokestį už 2024 metus, ir pranešėjams 
konferencija nemokama, tačiau registracija būtina.  
Ne LVRITGD nariams dalyvavimas konferencijoje nemokamas, tačiau norintiems gauti dalyvio pažymėjimą mokestis 10 eurų.  
 

PROGRAMA 
11:00 – 12:00 Visuotinis LVRITGD narių susirinkimas. 

Metinės ataskaitos pristatymas 
Dovilė Grinkevičiūtė. 
LVRITGD pirmininkė 

12:00 – 12:10 Konferencijos atidarymas. Įžanginis 
žodis 

Dovilė Grinkevičiūtė. 
LVRITGD pirmininkė 

12:10-12:30 
 

Klinikinis atvejis: hepatoblastoma Rosita Kiudelienė 
LSMU Vaikų ligų klinika 

12:30-12:40 Klausimai Visi dalyviai, pranešėjai 
12:40-13:00 

 
Chirurginis audinių pažeidimas ar 

sepsis? 

Artūras Kilda 
LSMU Vaikų chirurgijos klinika 

13:00-13:10 Klausimai Visi dalyviai, pranešėjai 
13:10-13:30 Onkologinis ligonis VITS. Ką 

reikėtų žinoti? 

Tomas Kondratas  

LSMU Vaikų ligų klinika 

13:30-13:40 Klausimai Visi dalyviai, pranešėjai 

13:40-14:00 
 

Nauji vaikų sepsio diagnostikos 

kriterijai 

Emilija Valantinavičienė 

LSMU Vaikų ligų klinika 

14:00 – 14:10 Klausimai Visi dalyviai, pranešėjai  

14:10 – 14:30 
 

Tumoro lizės sindromas Greta Venckutė 
LSMU Vaikų ligų klinika 

14:30 – 15:00 Klausimai. Diskusija. 
15:00 Konferencijos užbaigimas 

 
Atsakingas asmuo: R.Liutkevičiūtė: r.liutkeviciute@vritdraugija.lt  ( tel. 861158205)  
Informacija LVRITGD tinklapyje: www.vritdraugija.lt  Registruotis galima čia:  REGISTRACIJA  

Arba nuskenavus QR kodą:  

                                                          
  
   Draugijos nario mokestį ar registracijos mokestį prašome pervesti į Lietuvos vaikų reanimacijos ir 
intensyvios terapijos draugijos sąskaitą SEB banke. Pastabų laukelyje būtinai įrašykite savo vardą, pavardę 
ir mokesčio paskirtį (konferencija ar nario mokestis). Įmonės kodas: 191955626  

Bankas: SEB Bank AB, Banko sąskaita: LT 557044060001347020, Banko kodas: 70440  

mailto:r.liutkeviciute@vritdraugija.lt
http://www.vritdraugija.lt/
https://forms.office.com/e/Z794CQRBQd?origin=lprLink

	PROGRAMA

